
ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

1/3

il titolare del centro di responsabilità competente non si trova in conflitto di interessi ai

sensi dell'art. 6 bis della L. 241/90 e degli articoli e degli artt. 7, 15 e 19, comma 9 del

CONSIDERATO

CHE

il decreto dell'Assessore degli affari generali, personale e riforma della regione n.

1526 /27 del 04/04/2023 con il quale sono state conferite all'Ing. Costantino Azzena

le funzioni di direttore del Servizio opere idriche e idrogeologiche (SOI), presso la

Direzione generale dei lavori pubblici

CONSIDERATO

CHE

il Servizio interventi delle opere sanitarie, degli enti, bilancio, personale (SIS), presso

la Direzione generale dei lavori pubblici, risulta allo stato vacante e che - a termini

dell'art. 30, comma 4, della L.R. 31/1998 - il dirigente con maggiore anzianità nella

qualifica è l'Ing. Costantino Azzena;

CONSIDERATO

CHE

la D.G.R. n. 6/7 del 24/02/2023 con la quale è stato approvato il Documento tecnico

di accompagnamento (DTA) che provvede alla ripartizione delle entrate in titoli,

tipologie e categorie e delle spese in missioni, programmi e macroaggregati, di cui

alla legge regionale 21 febbraio 2023, n. 2, distinguendo le entrate e le spese

ricorrenti e non ricorrenti;

VISTA

la L.R. 21 febbraio 2023 n. 2 recante "Bilancio di previsione triennale 2023-2025"VISTA

la L.R. 21 febbraio 2023 n. 1 recante "Legge di Stabilità 2023";VISTA

Il decreto Legislativo 23 giugno 2011, n. 118 ”Disposizioni in materia di

armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti

locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n.

42”;

VISTO

La Legge Regionale 2 agosto 2006, n.11;VISTA

La Legge Regionale 13 novembre 1998, n.31;VISTA

La Legge Regionale 7 gennaio 1977, n.1;VISTA

IL DIRETTORE

Manutenzione straordinaria e riqualificazione di chiese. Legge regionale 22 novembre

2021 n. 17, tabella D. - D.G.R. n. 19/43 del 1.06.2023. Approvazione graduatoria

provvisoria.

Oggetto:

08-01-00 - Direzione Generale dei Lavori Pubblici
08-01-01 - Servizio interventi delle opere sanitarie, degli enti, bilancio, personale (SIS)



ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

2/3

la presente determinazione, unitamente alla graduatoria allegata verrà pubblicata sulART.3

i Comuni avranno 10 giorni di tempo, a far data dalla pubblicazione sul sito internet

della Regione, della presente determinazione, per far pervenire al Servizio

interventi  delle opere sanitarie, degli enti, bilancio, personale (SIS), eventuali

osservazioni e richieste di modifica o integrazione alla seguente PEC:

bandiopereinteresselocale@pec.regione.sardegna.it.

ART. 2

di approvare la graduatoria provvisoria, come indicato nella tabella allegata alla

presente determinazione che ne costituisce parte integrante e sostanziale

ART.1

DETERMINA

di dover approvare la graduatoria provvisoria delle istanze ammissibili pervenute

entro i termini stabiliti dall'avviso pubblico in argomento, di cui alla tabella allegata alla

presente determinazione

RITENUTO

lo scrivente Servizio, relativamente alle richieste di finanziamento presentate dagli

enti locali, ha predisposto una graduatoria provvisoria, allegata alla presente

determinazione, in base ai criteri previsti dall’avviso pubblico in oggetto;

CONSIDERATO

CHE

delle istanze pervenute da parte degli enti locali per la concessione del finanziamento

inerente al programma in oggetto;

PRESO ATTO

la D.G.R n. 19/43 del 1.06.2023 che approva l'avviso pubblico,  per la ripartizione

dello stanziamento di euro 5.500.000 previsto dalla suddetta legge regionale 22

novembre 2021, n. 17, Tabella D, per la manutenzione straordinaria e riqualificazione

di chiese;

VISTA

la legge regionale 22 novembre 2021, n. 17, tabella D, con la quale è stato, tra l'altro,

autorizzato lo stanziamento di euro 5.500.000, per la manutenzione straordinaria e

riqualificazione di chiese;

VISTA

non sono pervenute al titolare del centro di responsabilità competente segnalazioni di

sussistenza di conflitto di interessi da parte del personale dipendente che ha

partecipato al procedimento in argomento (art. 6 del Codice di comportamento del

personale del sistema Regione e delle società partecipate della Regione autonoma

della Sardegna).

CONSIDERATO

CHE

"Codice di comportamento del personale del sistema Regione e delle società

partecipate della Regione autonoma della Sardegna”.



ASSESSORADU DE SOS TRABALLOS PUBLICOS

ASSESSORATO DEI LAVORI PUBBLICI

3/3

sito internet della Regione Sardegna all’indirizzo www.regione.sardegna.it.

 

Siglato da :

STEFANO ORRU


		2023-09-05T18:59:50+0200
	AZZENA COSTANTINO
	Firmato digitalmente da


		2023-09-05T19:00:55+0200
	Regione Autonoma della Sardegna




